
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.183.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji do oceny wniosków dotyczących przeznaczenia 

środków stanowiących fundusz sołecki oraz określenia jej zadań i kompetencji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372) w związku z ustawa z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria Nr ROA.0050.158.2017 z dnia 

29 sierpnia 2017 roku w sprawie Komisji do oceny wniosków dotyczących przeznaczenia 

środków stanowiących fundusz sołecki oraz określenia jej zadań i kompetencji, zmienionego 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria Nr ROA.0050.171.2019 z dnia  

19 sierpnia 2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1) p. Piotr Walczak – przewodniczący, 

2) p. Beata Kisiel – członek, 

3) p. Katarzyna Kochańska – członek, 

4) p. Sebastian Kaczmarek – członek, 

5) p. Tomasz Sibilski – członek, 

6) p. Barbara Holz – członek, 

7) p. Hanna Myszka– członek, 

8) p. Piotr Chmielewski – członek, 

9) p. Renata Lasecka – członek 

10) p. Stanisław Fijka - członek”; 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza Miasta i Gminy 

 

/-/ Mateusz Baj 

Zastępca Burmistrza 


